Bit-Check 6 TX Universal 1, 6-teilig m

Bit-Checks / Bit-Safes Universal \_'_l wera

BE A 700L PEBEL

EAN: 4013288156112 Abmessung: 69x65x12 mm

Teilenr: 05056472001 Gewicht: 76 ¢

Artikel-Nr: Bit-Check 6 TX Universal 1 Ursprungsland: CZ
Zolltarifnr.: 82079030

« Die aufstellbaren Bit-Checks (iberzeugen durch ihre Funktionalitat auf kleinstem Raum
o Z&hharte Bits, fr den universellen Einsatz

« Kunststoff des Bit-Checks garantiert hohe Robustheit und lange Lebensdauer

« Verhindert vorzeitigen Bruch der Abtriebsspitze

6 50 mm lange Wera TORX® Bits iibersichtlich angeordnet auf engstem Raum im praktischen Bit-Check. Die z&hharten Bits sind flr
den universellen Einsatz geeignet.
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Bit-Check 6 TX Universal 1, 6-teilig

Bit-Checks / Bit-Safes Universal

Immer griffbereit

Am Arbeitsplatz lassen sich die Bit-
Checks hinstellen, damit ist das
Werkzeug immer schnell
griffoereit.
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Zahharte Bits

Zéhharte Wera Bits verhindern den
vorzeitigen Bruch der
Abtriebsspitze. Z-Bits stellen in der
Regel den Bit fiir den universellen
Schraubfall dar.
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Bit-Check 6 TX Universal 1, 6-teilig

Bit-Checks / Bit-Safes Universal

Satz-Inhalt:

867/4 Z TORX® Bits, TX 10 x 50 mm
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05060132001
05060133001
05060134001
05060135001
05060137001
05060138001"

1) Durchgehender Sechskant

1x
1X
1X
1x

1X

TX10 x50 mm
TX15 x50 mm
TX20 x 50 mm
TX 25 x50 mm
TX 30 x 50 mm
TX 40 x 50 mm
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