



EAN:	4013288156112	Abmessung:	69x65x12 mm
Teilenr:	05056472001	Gewicht:	76 g
Artikel-Nr:	Bit-Check 6 TX Universal 1	Ursprungsland:	CZ

Zolltarifnr.: 82079030

- Die aufstellbaren Bit-Checks überzeugen durch ihre Funktionalität auf kleinstem Raum
- Zähharte Bits, für den universellen Einsatz
- Kunststoff des Bit-Checks garantiert hohe Robustheit und lange Lebensdauer
- Verhindert vorzeitigen Bruch der Abtriebsspitze

6 50 mm lange Wera TORX® Bits übersichtlich angeordnet auf engstem Raum im praktischen Bit-Check. Die zähharten Bits sind für den universellen Einsatz geeignet.

Weblink

https://products.wera.de/de/bits_halter_adapter_und_sortimente_sortimente_bit-checks__bit-safes_universal_bit-check_6_tx_universal_1.html

Wera - Bit-Check 6 TX Universal 1
05056472001 - 4013288156112

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de

Immer griffbereit



Am Arbeitsplatz lassen sich die Bit-Checks hinstellen, damit ist das Werkzeug immer schnell griffbereit.

Zähharte Bits



Zähharte Wera Bits verhindern den vorzeitigen Bruch der Abtriebsspitze. Z-Bits stellen in der Regel den Bit für den universellen Schraubfall dar.

Weblink

https://products.wera.de/de/bits_halter_adapter_und_sortimente_sortimente_bit-checks__bit-safes_universal_bit-check_6_tx_universal_1.html

Wera - Bit-Check 6 TX Universal 1
05056472001 - 4013288156112

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de

Satz-Inhalt:

867/4 Z TORX® Bits, TX 10 x 50 mm



05060132001	1x TX 10 x 50 mm
05060133001	1x TX 15 x 50 mm
05060134001	1x TX 20 x 50 mm
05060135001	1x TX 25 x 50 mm
05060137001	1x TX 30 x 50 mm
05060138001 ¹⁾	1x TX 40 x 50 mm

1) Durchgehender Sechskant

Weblink

https://products.wera.de/de/bits_halter_adapter_und_sortimente_sortimente_bit-checks__bit-safes_universal_bit-check_6_tx_universal_1.html

Wera - Bit-Check 6 TX Universal 1
05056472001 - 4013288156112

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de